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RESULTADO FINAL – PROCESSO SELETIVO Nº 02/2013 

 
 

MESTRADO 
 
Candidato(a)	
  Mestrado	
   Prova	
  Inglês	
   Prova	
  Oral	
   Currículo	
  (pontos)	
   Currículo	
  (nota)	
   Média	
  final	
   Orientador	
   Resultado	
  final	
  
Karoline Alves Viana 9.6	
   8.1	
   42.0	
   10.0	
   9.2	
   Luciane	
   Aprovada	
  e	
  classificada	
  
Letícia Nunes de Almeida 7.5	
   9.0	
   20.5	
   8.0	
   8.2	
   Rodrigo	
   Aprovada	
  e	
  classificada	
  
Monarko Nunes de Azevedo 6.0	
   8.1	
   29.0	
   10.0	
   8.0	
   Marcos	
   Aprovado	
  e	
  classificado	
  
Gustavo Adolfo Martins Mendes 6.5	
   9.3	
   17.0	
   8.0	
   7.9	
   Rodrigo	
   Aprovado	
  e	
  classificado	
  
Lívia Graziele Rodrigues 5.0	
   8.0	
   23.0	
   9.0	
   7.3	
   Rhonan	
   Aprovada	
  e	
  classificada	
  
Dayane Rubin 7.5	
   9.5	
   8.5	
   4.0	
   7.0	
   Maria	
  do	
  Carmo	
   Aprovada	
  e	
  classificada	
  
Dhiogo Ribeiro de Souza 6.0	
   8.9	
   15.0	
   6.0	
   7.0	
   Érica	
   Aprovado	
  e	
  classificado	
  
Deborah Ribeiro e Oliveira 5.3	
   4.8	
   28.0	
   9.0	
   6.4	
   Rhonan,	
  Vânia,	
  M.	
  Carmo	
   Reprovada	
  
Tainara Elini Teixeira R. Lourenço 5.5	
   4.4	
   16.0	
   7.0	
   5.6	
   Carlos,	
  Aline,	
  M.	
  Alves	
   Reprovada	
  
Fernando Gomes Nunes 6.3	
   7.5	
   7.5	
   3.0	
   5.6	
   JBS,	
  Rhonan	
   Reprovado	
  
Juliana Janine Rodrigues Constantino 8.5	
   2.2	
   10.5	
   5.0	
   5.2	
   Cláudio,	
  Elismauro,	
  Érica	
   Reprovada	
  
Marcelo Costa Daltro 6.3	
   4.5	
   7.5	
   2.0	
   4.3	
   Lawrence,	
  Rodrigo	
   Reprovado	
  
Flávia Pires Monteiro 4.7	
   3.6	
   5.0	
   1.0	
   3.1	
   Cláudio,	
  M.	
  Carmo,	
  Vânia,	
  Luciane	
   Reprovada	
  

 
  



 

 

DOUTORADO 
 
 
Candidato(a)	
  Doutorado	
   Prova	
  Inglês	
   Prova	
  Oral	
   Currículo	
  (pontos)	
   Currículo	
  (nota)	
   Média	
  final	
   Orientador	
   Resultado	
  final	
  
Lídia Moraes Ribeiro Jordão 10.0	
   9.5	
   79.0	
   9.0	
   9.5	
   Maria	
  do	
  Carmo	
   Aprovada	
  e	
  classificada	
  
Amanda Vessoni Barbosa Kasuya 8.8	
   9.1	
   88.0	
   9.0	
   9.0	
   Rodrigo	
   Aprovada	
  e	
  classificada	
  
Andreia Assis Carvalho 9.0	
   8.8	
   66.7	
   8.0	
   8.6	
   Lawrence	
   Aprovada	
  e	
  classificada	
  
Isabella Negro Favarão 5.3	
   8.8	
   89.5	
   10.0	
   8.0	
   Rodrigo	
   Aprovada	
  e	
  classificada	
  
Hianne Miranda de Torres 6.0	
   9.6	
   75.0	
   8.0	
   7.9	
   Maria	
  Alves	
   Aprovada	
  e	
  classificada	
  
Marília Oliveira Morais 5.5	
   7.7	
   90.5	
   10.0	
   7.7	
   Elismauro	
   Aprovada	
  e	
  classificada	
  
Maurício Guilherme Lenza 8.5	
   8.1	
   52.4	
   6.0	
   7.5	
   João	
  Batista	
   Aprovado	
  e	
  classificado	
  
Inara Carneiro Costa Rege 7.8	
   7.5	
   66.0	
   7.0	
   7.4	
   Elismauro	
   Aprovada	
  e	
  classificada	
  
Túlio Eduardo Nogueira 7.8	
   9.1	
   51.0	
   5.0	
   7.3	
   Cláudio	
   Aprovado	
  e	
  classificado	
  
Andréia de Souza Gonçalves 6.0	
   8.8	
   57.0	
   7.0	
   7.3	
   Aline	
   Aprovada	
  e	
  classificada	
  
Osmar Martins Ferreira Júnior 7.3	
   7.1	
   46.7	
   4.0	
   6.1	
   Luciane,	
  Lawrence,	
  JBS,	
  Cláudio	
   Reprovado	
  
Solange Moreira da Silva 8.3	
   8.1	
   29.0	
   1.0	
   5.8	
   Rejane	
   Reprovada	
  
Regina Mota de Carvalho Asmar 6.8	
   7.1	
   36.5	
   3.0	
   5.6	
   Luciane	
   Reprovada	
  
Roberto Hartmann 4.8	
   8.1	
   33.0	
   2.0	
   5.0	
   Cláudio	
   Reprovado	
  
 
 
Observações: 
 

• A Questão 1 da prova de inglês foi anulada, e todos os candidatos receberam 0,5 ponto referente à primeira questão 
• Muitos candidatos tiveram sua autopontuação no currículo reduzida porque não apresentaram os comprovantes necessários, conforme consta no Edital 

 
Todos os candidatos que desejarem maiores explicações sobre o processo seletivo podem agendar um horário com a coordenadora do Programa, Profa. Luciane, pelo 
telefone 62-3209-6065 ou email strictosensu.odonto@ufg.br. 
 

Goiânia, 20 de dezembro de 2013, às 9 horas e 35 minutos. 
 
 

Profa. Luciane Ribeiro de Rezende Sucasas da Costa 
Coordenadora do PPGO 


